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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Remont pokryw mieszaczy w Zakładzie Produkcji Wody Miedwie”

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Szczecinie, działając na podstawie pkt 2 i 4 Rozdziału X Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”) przedstawia odpowiedzi na pytania zadane w niniejszym postępowaniu:


Pytanie nr 1: 
Co należy zrobić z materiałami z demontażu takimi jak gruz i stalowe, kopułowe płyty przekrycia?

Odpowiedź: 
Podniesiona kwestia została uregulowana postanowieniami §5 ust. 7 i 8 projektowanych postanowień umownych (załącznik nr 6 do SWZ):
[bookmark: _GoBack]„7) wszystkie materiały pochodzące z prowadzonych prac, wymagające wywozu, będą stanowiły własność Wykonawcy, z zastrzeżeniem pkt 8. Wykonawca jest wytwórcą odpadów w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, Wykonawca w trakcie realizacji przedmiotu umowy jest zobowiązany postępować z odpadami zgodnie z ww. ustawą. Wykonawca zobowiązany jest udokumentować Zamawiającemu sposób gospodarowania tymi odpadami, jako warunek dokonania odbioru końcowego przedmiotu umowy,
8) o ile ma to zastosowanie, materiały i części uzyskane z rozbiórki konstrukcji lub części robót stanowią własność Zamawiającego i Wykonawca winien przedsięwziąć wszelkie środki ostrożności niezbędne dla zachowania ich, chyba że inaczej wskazane zostało w SWZ lub przez Zamawiającego”.

Pytanie nr 2: 
Posadzka wewnątrz hali gdzie znajdują się komory mieszania jest popękana.
Występują pęknięcia wokół całej hali po obwodzie, pęknięte są dylatacje pośrodku posadzki, ponadto występują rysy i pęknięcia posadzki na całej powierzchni hali. W związku z tym Wykonawca oświadcza, że przy wykonywaniu zakresu prac objętych zamówieniem nie będzie ponosił kosztu napraw posadzki, która wymaga na chwilę obecną naprawy poprzez szpachlowanie, mostkowanie rys, wykonanie dylatacji obwodowej, wymianę starych dylatacji oraz renowację wierzchniej warstwy powłokowej posadzki. Prosimy o odpowiedź czy Wykonawca ma uwzględnić w ofercie renowację i naprawę posadzki wewnątrz hali.

Odpowiedź: 
Naprawa – renowacja  posadzki w pomieszczeniu mieszaczy nie jest przedmiotem zamówienia.
